

OFFRE DE PRIX : 03-8307951

RUBIX Perigord Limousin
Une societe du groupe RUBIX
ZI du Teinchurier
BP 354
19100 BRIVE LA GAILLARDE
Tel : 05 55 86 47 00
Mail : brive@rubix.com
Siret : 32095539602153

KO-L4999 M.CHANET SEBASTIEN
06.81.49.12.71
4 IMPASSE DE MARQUISETTE
46110 LE VIGNON EN QUERCY

A l'attention de: MME AGENCE BRIVE

Votre reference : DDP COMPTOIR DU 23.03.2026

Notre reference : 8307951/JBS

TEI - Affaire suivie par : SIMON JEAN BERNARD

Votre T.V.A PARTL4999 TVA acquittee sur les debits

Siren : PARTL4999

AF 214 PERIGORD-LIMOUSIN le 23/03/26

Date validee : 20/04/26

Folio : 1

! Code Article		! Quantite	! Unite	! Prix Unit	! Montant HT	!
! Designation		!	!	!	!	!
1	0255*22210K	RLT A RLX SPHERIQUES 22210 K	4.00	UNITE	45.23	180.92
		CAGE ACIER 50X90X23				
		FAG 22210K				
(RN: 0255*-1017264)						
Delai : En stock ce Jour sur plateforme						
2	0294*SR90X9	BAGUE D'ARRET SR 90X9	2.00	SACHE	12.59	25.18
		KIT 2 BAGUES NSK				
(RN: 0294*-1243977)						
Delai : En stock ce Jour sur plateforme						
3	0301*TXL510	JOINT DE PALIER TXL 510	4.00	SACHE	12.00	48.00
		SACHET DE 2 JOINTS PREDECOUPES				
(RN: 0301*-1525278)						
Delai : En stock ce Jour sur plateforme						

→ caz-bet.chanet@orange.fr

PRIX UNITAIRE NET HT
FRANCO DE PORT ET D EMBALLAGE
DELAI 24 HEURES DIRECTE

SINCERES SALUTATIONS

JB

Ag.Limoges : 05.55.38.48.20 / limoges@rubix.com
Ag.Périgueux : 05.53.05.68.90 / perigueux@rubix.com

Ag.Cahors : ZI du Regourd - 46000 CAHORS
Tel : 05.65.22.55.20 / Mail : cahors@rubix.com

OFFRE DE PRIX : 03-8307951

RUBIX Perigord Limousin
Une societe du groupe RUBIX
ZI du Teinchurier
BP 354
19100 BRIVE LA GAILLARDE
Tel : 05 55 86 47 00
Mail : brive@rubix.com
Siret : 32095539602153

KO-L4999 M.CHANET SEBASTIEN
06.81.49.12.71
4 IMPASSE DE MARQUISETTE
46110 LE VIGNON EN QUERCY

A l'attention de: MME AGENCE BRIVE

Votre reference : DDP COMPTOIR DU 23.03.2026

Notre reference : 8307951/JBS

TEI - Affaire suivie par : SIMON JEAN BERNARD

Votre T.V.A PARTL4999 TVA acquittee sur les debits

Siren : PARTL4999

AF 214 PERIGORD-LIMOUSIN le 23/03/26

Date validee : 20/04/26

Folio : 2

! Code Article	! Quantite	! Unite	! Prix Unit	! Montant HT	!
! Designation	!	!	!	!	!

Frais de livraison (H.T.)

18.00

!	BASE H.T.	T.V.A.	T.V.A.	!	A PAYER	!
! H.T. depart		10.00		! Total HT	272.10	EUR !
!	272.10	20.00	54.42	! Total TVA	54.42	EUR !
!		5.50		! -----		!
!				! Total TTC	326.52	EUR !

Jour(s) de groupage: MARDI ET JEUDI

Paieement : CHEQUE 30 JOURS NET

Transport: EXPRESS 24H

PAVÉ